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LBXVII

simus dominus dominus dux mandavit fierl per me notarium insirumenium, presens pri-
vilegium ct publlcum instrumentun, ac bnlla eius aurea pendente mumiri, .

~ Ego Leonardus de Anzollettis publicus imperiali notarii et ducatus Venetiarum scriba,
presentis omnibus et singulis personis et de mandsto prefati inclyti Domini ducis exscri-
psi el publicavi,

Locus D. signi Notarius.

Locus sigilli aurei § appositum cordula rubea serica.

FE,

Instrumentum vendicionis facte domino duci et Communi Veneciarum de civitate e In-
sula Corphyensi.

In Christi nomine amen. Anno nativilatis eiusdem, millesimo quadrigentesimo secundd,
Indictione decima, die sextodecimo mensis Augusti. Cum Serenissimus et Excellentissimus
dominus, dominus Ladislaus, Dei gratia, Hungarie, Ierusalem, et Sicilie, Rex, ad quem ut
constat pleno jure ex successione serenissimorum progenitorum suorum, spectat, ae spectare
noscatur, Civitas et Insula Corphyensis et eorum dominium cum terris castris, casaitbus
Turibus, Turisdicionibus et pertinentijs suis quibuscumque, ubicumque locorum positis,
hominibus vassallis feudis, et feudatarijs suis, ex certis imminentibus et supervenientibus
necessitatibus et causis, se regem, curiam et regnum suum ac statum suum tangentibus,
disposuisset vendcre et alienare predictam civitatem et Insulam ac dominium cum eisdem
terris casalibus, luribus Iurisdicionibus et perlinencijs suis quibuscumque, ubicumque lo-
corum positi, et sitis hominibus Vassallis, fendis et feudatarijs suis. Et super hojusmodi
venditione tenuisset jam bono tempore aliquibus mediantibus et tractantibus, tractatum
cum illustri et excelso domino duce, et communi Veneciarom. Qui tractatus ut ad conclu-
sionem et optatum finem perduci posset. Nunc de novo urgentibus dictis necessitatibus
causis et mogociis propriis actis et utilibus, Et precipue propter guteam vigemex}\ in regno
suo et pro defensione rei publice dicti regni, miserit ad presentiam dicti domini ducs et
communis Veneciarum cum consilio et deliberatione non nullorum Comitum Magnatum et
procerum dicti regni in suos Ambaxiatores, factores procuratores, negociorum gestores et
nuncios speciales ad faciendum et complendum Vendicionem et alienationem predictam et
alia que incumhunt, Nobiles viros, dominum Thomasium scriniarium eximium legum doc-
torem, consiliarium suum, et dominum Marinum de arcella de Neapoli militem Regiy
hospilij, magistrum hostiarium. Id circo, predicti Vires Nobiles, domini '1'!1«,>masxus. SCrl -
niarius et Marinus de arcella de Neapuli miles, procuratores, actores, factores, negdtioramn
gestores el nuntij speciales ct generales, predicti Serenissimi et excellentissimi px_‘incigis ‘et
domini, domini Ladislai, dei gratia, Hangarie, Ierusalem et Sicilie regis, habentes ad 1infra-
scripta omnia et singula tractanda perficienda et complenda, plenum et sulﬁciens_ manda-
tum, ut conslat quodam publico Instrumento procurationis, subseripta. ct mpubh.catn per
providum virum antonium de per’is publicus apostolica et Imp@r"_ wctoritate notarius,
cum subscriplione ut ipse testatur, proprie manus dicti domini fregis™et appensione sul
magni sigilli in millesimo quadringentesimo secundo Inditiong}|deei

, [#ie  decimoctave
mensis lunj, unius tenor de verbo ad verbum remanente tamen|&Gtieprido | apud dictum
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nis dicte Civitatis et Tasule corpliyensis ac dominium castrorum, ierraruia et locorum eius
ut svpra, lllud quod ab ipso domino suo, domino Rege, habuit in mandatis, procuratorio
nomine dicti domini Regis ct eiusdem Vice et gestorio nomine, et quolibet molo et no-
mine insolidum, post longos tractatos habitos cum tractatoribus sibi deputalis pet ipsam
illastrem dominum . . . . ducem et comune veneciarum, dederant, vendiderunt, ccsserunt,
concesserunt, et transtullerunt et mandaverunt Egregiis et Nobilibus Viris' dominis Ludo-
vico Lauredano procuratori sancti Marci, lohanni Mocenico et Zacharie trevisano milili,
Lonerabilibus Civibus Veneciarum, Sindicis et procuratoribus illustris et excelsi principis
et domini, domini Michachs Steno dei gratia incliti veneciarum ducis ete, ¢t communis
veneciarum ul constat publice instramento sindicatus et procurationis scripto et publicato
per providum virum Marcum Bono, quondam ser Jacobi Imperiali auctoritate notarius, et
ducatus veneciarum scriba in saprascriplis millesimo, Indictione et mense, die autem un-
decima a me notario infrascripto viso et lecto, sindicario et procuratorio nomine predicto,
slipulanlibus, ementibus et recipicnlibus Iure utilis et sui directi dominij, et plene pro-
prietalis secundum quod inter eos conventum et tractatum est, predictam civitatem et in-
sulam corphyensem cum eius dominio, ac omnibus et singulis castris, terris, villis et ca-
salibus, territorijs, luribus, lurisditionibus, ac pertinentijs suis, ubicumque locorum positis
distinctis ct conlentis sub confinibus et coherentijs suis, homuibus feudis, vassallis, fenda-
tarijs cum integro statu ac cum omni Iurisdictione mero et mixto Imperio, ac gladij pote-
state, francam quidem liberam et exemptam, ab omni spetic et onere servilulis ac presta-
tione feudalis servitij et annui redditus, sive ceasus, homini utique, per dicium dominum
Regem, alienatam venditam vel distractam aut alterius oneri vel obligationi, submissam, Et
cum omnibas et singulis agris arnis et frugibus producendis, vineis arbustis, salicetis, so»
lius nemorum lucis, montibus, callibus, vallibus, planiciebus, paludibus, arridis aquosis
prativis et arboris, llem etiam cum turribus, portis, manitionibus et quibuslibet alijs edi-
ficijs inlus et extra dictam terram et alia castra et loca sua ubique locorum posila et ja-
centia. Item cum molendinis, molendinorum edificijs institulis el instituendis et ceteris pree
diis rusticis et urbanis tam humanis habitaculis quam gregium animalium et frucliom con-
dendorum gratia constitulis cultis et incullis, fructuosis et sterilibus, Item cum jure pis-
candi, venandi, ancupandi, publicisque flaminum usibus, necnon proprielale, et riparum
usibus, preterea cum stratis, vijs, semitis et callibus, trocijs et senierijs privatis et publicis
fontibus etiam puteis Item cum Jure pascendi , coquendl salis, arene iodignde, au-
riendi, derivandi et deducendi acquas undecumque libuerit ad loca et partes dicte terre
corphyensis, et aliorum castrorum et locorum cius, ublcumque lpcorum positorum et exi-
stentium, querendi inveniendi veleres possessiones et _boqa in dicta Insula et .ublcumqu_e
locorum seu pertinentiarum seu locorum ovis foveas instituendas et venas auri querendi,
argenti, eris, sulfuris, ferris, aquarum et ceterorum quorumcumdque, Insuper cum Iure et
Turisditionibus civilibus et criminalibus contempticsis et voluntarijs, angarijs et peranga-
rijs enxenijs hospicijs, reddilibus censibus preststionibus ac cenditionibus aseripticijs et
homagijs et redditibus, sive in pecunia sive in aliis quibuscumque rebus vel juribus et
actionibus, ¢l cum omnibus aceessionibus bonis predictis et rebus venditis competentibus
el compelituris et ctism omnibus juribus, et z.xctimnl')us'realxbus et personalibus, utilibus
et directis, mixtis ypolecarijs tacilis €l expressis el nomine el occasione predictorum bono-
yum el rerum venditarum, prefato venditori compeientibus, Nec non hiis que ante vendi-
tionem eidem competere ceperant, ut ‘damni inlf:cll, aque pluvie arcende, et qgod v1, aut
clam: et ceteris ahjs, que vel quas dictus venditor habebat et habere poterat in dictis, et
nomine dictarum rerum venditarum, contra personas habitantes in dicta terra et Insula et
in sui perlinentijs et heredibus eorum, et in ipsarom bonis et contra guascumque alias,